2020 年８月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社シンシア

代表者名 代表取締役執行役員社長 中村 研

（コード番号：7782 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 荒井 慎一

（TEL.03-5695-7470）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染拡大による経営環境や当社業績への影響を鑑み、下記のとおり役員

報酬の減額を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．報酬の減額内容

代表取締役         月額報酬の20％を減額

取締役（社外取締役含む）  月額報酬の10％を減額

２．対象期間

2020年９月から2020年12月までの４ヶ月間

以 上